1.1/143
1
KOMPAKTE FÜHRUNGSZYLINDER
Ø 16÷100
Kompakte Führungszylinder der Reihe CMPG sind robuste
und praktische Lösungen mit integrierter Führung. Die
Führungsbuchsen der Führungsstangen sind direkt in das
Zylindergehäuse aus Aluminiumlegierung eingebaut.

   Für die Kugellagerbuchsen Version  = 75
1.1/148
TYPENSCHLÜSSEL
W 1 4 3
TYP
0 3 2
16
20
25
32
40
50
63
*80
*A1=100
DURCHMESSER
2
2 Bronzebuchsen
3 Kugelbuchsen
4 Bronzebuchsen
mit Dämpfung
5 Kugelbuchsen
mit Dämpfung
AUSFÜHRUNG
0 2 5
VERSION MIT DÄMPFUNG
Ø 16: 20, 30, 40, 50
Ø 20÷25: 20, 30, 40, 50, 75, 100, 150
Ø 32÷63: 25, 50, 75, 100, 150, 175
VERSION OHNE DÄMPFUNG�
Ø 16: 10, 20, •25, 30, 40, 50, 75, 100, 150, 200
Ø 20÷25: 20, •25, 30, 40, 50, 75, 100, 150, 200
Ø 32÷100: 25, 50, 75, 100, 150, 200
HUB
� Andere Hübe auf Anfrage, jedoch mit den
gleichen Zylinderabmessungen wie die oben
angebenenen Standardhübe
VON OBEN EINLEGBARER, VERSENKBARER SENSOR
ABDECKSCHIENE FÜR DIE T-NUT
5.8 500
4.
9
Beschreibung
ABDECKBAND L=500 mm
Bestellnummer
W0950000160
Beschreibung
HALL SENSOR, 2.5m Kabel
HALL SENSOR, 300mm Kabel, M8 Stecker
REED SENSOR, 2.5m Kabel
REED SENSOR, 300mm Kabel, M8 Stecker
HALL SENSOR PNP, 2m Kabel - ATEX
Bestellnummer
W0952025390
W0952029394
W0952022180
W0952028184
W0952125556
HINWEIS: Die Bestellnummmer entspricht 1Stück.
* Nur für die Ausführung ohne einstellbare Dämpfung
• Nur für die Bronzebuchsen Ausführung